
Ersatzfahrplan Linie 520 ab 10.06.2024 bis voraussichtlich 28.09.2024 
Haltestellen 1/l 2/S/l 3/S/l 4/l 5/l' Die Haltestellen:

Mitterskirchen - am Sonnenhang 6:20 14:10 16:35 17:26 18:26 Braunsberg

Mayrhof 06:22 14:09 16:34 17:25 18:25 Schachten / Geratsk. Abzw.

Mitterskirchen - Bergham 06:23 14:08 16:33 17:24 18:24 Heizbach

Siebengattern 06:24 14:07 16:32 17:23 18:23 Onatsberg

Neuerding 06:25 14:06 16:31 17:22 18:22 Kleineggenberg

Furth / Geratsk. 06:26 14:05 16:30 17:21 18:21 Garten

Leiten / Geratsk. 06:27 13:51 16:16 17:07 18:07 Hermannsreut

Deckstadt 06:28 13:50 16:15 17:06 18:06 Wurmsegg

Gmaindl 06:29 13:49 16:14 17:05 18:05 Holzleiten

Poxöd 06:30 13:48 16:13 17:04 18:04 Obermaisbach

Brandhub 06:31 13:47 16:12 17:03 18:03 können in diesem Zeitraum nicht 

Sonnberg 06:32 13:46 16:11 17:02 18:02 angefahren werden,

Nonnberg 06:33 13:45 16:10 17:01 18:01 die Fahrgäste können auf die bekannten 

Breitendorf 06:34 13:44 16:09 17:00 18:00 Haltestellen ausweichen

Freineck 06:35 13:43 16:08 16:59 17:59

Au / Geratsk. 06:36 13:58 16:23 17:14 18:14

Kroneck 06:37 13:57 16:22 17:13 18:13

Zwecksberg 06:38 13:56 16:21 17:12 18:12

Harpeting / Geratsk. 06:42 13:54 16:19 17:10 18:10

Geratskirchen 06:45 13:52 16:17 17:08 18:08

Umleitung über Unterdietfurt Für Rückfragen: 08670/462

Waisenberg 07:01 13:36 16:01 16:52 17:52

Überackersdorf 07:02 13:35 16:00 16:51 17:51

Neukirchen / Geratsk. 07:04 13:33 15:58 16:49 17:49

Hofau 07:06 13:31 15:56 16:47 17:47 Beförderungsbedingungen vom 

Hammersbach 1 07:09 13:29 15:54 16:45 17:45 12.09.2022

Hammersbach 2 07:10 13:28 15:53 16:44 17:44

Eggenfelden Gymnasium 07:19 13:17

Eggenfelden Busbahnhof 07:23 13:20 15:40 16:32 17:32

Eggenfelden Gymn. B 20 15:45 16:36 17:36

S=nur an Schultagen; ' nur nach telefonischer Bestellung bis 14.00 Uhr; l = nicht im August


